
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

о ? .Л  О А . < Щ ± №

Про інформацію КНП «Коростишівська 
ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна» та КНП «Центр 
ПМСД» Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію т.в.о. головного лікаря Комунального 
некомерційного підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня ім. 
Д.І.Потєхіна» Заглади Н.В. та головного лікаря Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради Татури В.Є. щодо режиму роботи закладів охорони здоров’я на 
території Коростишівської ОТГ та керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію т.в.о. головного лікаря Комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І.Потєхіна» 
Заглади Н.В. та головного лікаря Комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради 
Татури В.Є. про режим роботи закладів охорони здоров’я та стану захворюваності 
на СОУГО-19 на території Коростишівської ОТГ взяти до відома.

І.М. Кохан


